سال ۲۰۱۷افزایش خواهد یافت.

شهروندان انگلیس سوم تیرماه در همه پرسی خروج از اتحادیه اروپا
که به «برگزیت» شهرت یافت، با ۵۱٫۹ درصد رأی موافق در مقابل ۴۸٫۱

درصد رأی مخالف، به خروج از این اتحادیه رأی دادند.

نخست وزیر انگلیس وعده داده است که روند خروج از اتحادیه اروپا
را تا پایان مارس ۲۰۱۷ (دهه اول فروردین ۱۳۹۶) شروع می کند.